
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v obsluze zastávky „Val. Meziříčí, Podlesí, Drážky“
Oprava průtahu městem Valašské Meziříčí (etapa 4.1 a 4.2)

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od středy 16.10.2024
do pondělí 21.10.2024

120 620 622 628625
Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na silnici I/57 ve Valašském Meziříčí
dojde v termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

zdroj mapy:

Valašské Meziříčí,
Podlesí, Drážky

(stanoviště na silnici I/57
dočasně zrušeno)

Valašské Meziříčí,
Podlesí, Drážky
(stanoviště na silnici III/05722
obsluhováno linkou 625)

Zastávka „Valašské Meziříčí, Podlesí, Drážky“ umístěná na
silnici I/57 bude dočasně bez obsluhy. Cestující mohou náhradou 
využít linku 625 (viz níže) nebo spoje MHD, které odjíždí ze zastávky 
„Valašské Meziříčí, Podlesí, točna“ vzdálené asi 500 metrů. 

Stanoviště zastávky pro linku 625 (na silnici III/05722) bude
touto linkou obslouženo bez omezení.  

Na uvedených autobusových linkách i na ostatních, které 
daným místem projíždí, může vlivem dopravních omezení vznikat 
zpoždění až v řádu desítek minut. Z toho důvodu nemusí být 
zajištěny přestupní vazby na ostatní linky.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

+

↓směr Vsetín

↓
sm
ěr

 V
el

ká
 L

ho
ta

↑směr Valašské Meziříčí

62
0

62
2

12
0

62
8

625


